Граѓанско образование период 11-15.05.2020г.
НАПОМЕНА: Прочитајте ја содржината од брошурата страна 107-110 и погледнете го предавањето од едуино за новата лекција на линкот подолу и истражете за зададената задача. Одговорите НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа.
Наставна содржина: Меѓународни организации (ОН, УНИЦЕФ, ЕУ, НАТО)
  Содржината може да ја пронајдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf 
https://www.youtube.com/watch?v=ibBlVcnjs8c&feature=youtu.be од едуино
ЗАДАЧА: Направи сопствено истражување за зададените теми во брошурата.
